



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

А. В. Демидов
г. Орёл

№ 259

О внесении изменений в постановление
Правительства Орловской области от 20 мая
2013 года № 164 «Об утверждении Порядка проведения
органами исполнительной государственной власти Орловской
области мониторинга правоприменения
в Орловской области»

В целях поддержания правовой базы Орловской области в актуальном состоянии Правительство Орловской области постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Орловской области от 20 мая 2013 года № 164 «Об утверждении Порядка проведения органами исполнительной государственной власти Орловской области мониторинга правоприменения в Орловской области» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Возложить на управление правотворчества, правовой и антикоррупционной экспертизы Департамента правового обеспечения и государственного финансового контроля Орловской области координацию деятельности и обобщение результатов осуществления мониторинга правоприменения органами исполнительной государственной власти специальной компетенции Орловской области.»

1.2. В пункте 3 слова «Аппарат Губернатора и Правительства Орловской области» заменить словами «Департамент правового обеспечения и государственного финансового контроля Орловской области».

1.3. Пункт 4 признать утратившим силу.

1.4. В приложении:

1) в пункте 5:

а) в абзаце первом слова «правовое управление Аппарата Губернатора и Правительства Орловской области (далее – правовое управление)» заменить словами «управление правотворчества, правовой и антикоррупционной экспертизы Департамента правового обеспечения и государственного финансового контроля Орловской области»;

б) в абзаце втором и далее по тексту слова «правовое управление» заменить словами «управление правотворчества, правовой и антикоррупционной экспертизы Департамента правового обеспечения и государственного финансового контроля Орловской области»;

2) в пункте 12 слова «заместителю Губернатора и Председателя Правительства области – руководителю Аппарата Губернатора и Председателя Правительства Орловской области» заменить словами «первому заместителю Губернатора и Председателя Правительства Орловской области».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности Председателя
Правительства Орловской области



А. Ю. Бударин